
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 8029

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 23:04:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 35.000,00
Objeto:
Contratação da empresa SENAC – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL –
SENAC/PR, para ministrar cursos profissionalizantes: Oficina de Modelagem e Henna para
Sobrancelhas, Bolo de Pote, Doces de Barraquinha, Preparo de Tortas Doces e Salgados no
Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Contratação da empresa SENAC – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL –
SENAC/PR, para ministrar cursos profissionalizantes: Oficina de Modelagem e Henna para
Sobrancelhas, Bolo de Pote, Doces de Barraquinha, Preparo de Tortas Doces e Salgados no
Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/07/2024 00:00:00CONTRATO Nº 61-2024-SERVIÇO NACIONAL DE APRENDI... Baixar

11/07/2024 00:00:00TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA Nº 04-2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8029/pcontratacao-da-empresa-senac-nbspspan-stylecolorblackservico-nacional-de-aprendizagem-comercialnbspspan-senacpr-para-ministrar-cursos-profissionalizantes-oficina-de-modelagem-e-henna-para-sobrancelhas-bolo-de-pote-doces-de-barraquinha-preparo-de-tortas-doces-e-salgados-no/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34679859ea6d8537a5c3ecc3bc33f000.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3493e31109b86c9d7476ee33bcd260e0.pdf

